令和 年 月 日

担当者連絡先

〒 -

人

人

8 時 00 分 から 人

17 時 00 分 まで 室

8 時 00 分 から 人

17 時 00 分 まで 室

時 分 から 人

時 分 まで 室

時 分 から 人

時 分 まで 室

時 分 から 人

時 分 まで 室

※競技施設、会議室の申込みは①～③、合宿所の申込みは①、②、④のみ記入してください。

副館長

青森県武道館申込期間以前の施設使用願い

申請日 ○ ○ ○

下記のとおり使用の承認を受けたいので申請します。

公益財団法人弘前市スポーツ協会長　殿

団体名 青森県武道館 代表者氏名 武道　太郎

氏　名 武道　花子

電話 0172（   　26  　）2200

携帯電話 000（  0000  　）0000

FAX 0172（　  26  　）2206

住　所
 弘前市豊田２－３

036 8101

行事名・大会名 ※大会名、行事名、使用目的など
※使用承認申請書と同じ内容を記入してください。

参加者 500

観　客 200

①施　設　名 ②使　用　年　月　日 ③使　用　時　間 ④宿　泊　詳　細

主競技場　全面 〇 年 〇 月 〇 日
宿泊者

部屋数

会議室 〇 年 〇 月 〇 日
宿泊者

部屋数

〇 日
宿泊者 30

部屋数 5
合宿所 〇 年 〇 月

宿泊者

部屋数
年 月 日

◇申込期間以前に使用願いをする理由等の記入欄　<記入例：大会関係者に事前に周知が必要なため＞

受付印

受付担当者

宿泊者

部屋数
年 月 日

大会の日程が変更となり、大会関係者に事前周知しないといけないため。